Schwaben 2025/26

Bezirksklasse Frauen
FC Stral3

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:00 250263 FC Stral BHC Konigsbr.09 Il (a.K.) WG

So.19.10.2025 15:00 250263 FC StraR TSV Haunstetten IV 35:17
So. 26.10.2025 15:00 250462 HSG Lauingen-Wittislingen Il FC Stral 24:21
Sa. 08.11.2025 17:00 250320 x FC Stral3 TSV Aichach llI NG

Termin 250263 FC Stral3 TV Gundelfingen Il

offen

So. 30.11.2025 14:00 250180 v SG Friedberg-Kissing 1l FC Stral3 39:29
So. 14.12.2025 12:00 250181 BHC Konigsbr.09 Il (a.K.) FC Stral3

Sa. 17.01.2026 15:15 250000 TSV Aichach Il FC StraB3

Sa. 24.01.2026 18:00 250263 FC Stral3 SG Friedberg-Kissing IlI

Sa. 31.01.2026 20:00 250008 TSV Haunstetten IV FC Stral3

So. 08.02.2026 15:00 250265 FC Stral3 HSG Lauingen-Wittislingen Il

So. 08.03.2026 17:00 250124 TV Gundelfingen II FC Stral3
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Hallenverzeichnis

250000

250008

250124

250180

250181

250263

250265

250320

250462

Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

Haunstetten, Sporthalle TSV

Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
Gundelfingen,Kreissporthalle

Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

Kissing, Paartal-Halle
Burgermeister-Wohimuth-Str. 2, 86438 Kissing
Konigsbrunn, Dreifachhalle

Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn
Neu-Ulm, Sporthalle im Offenhauser Gries
Kantstr., 89231 Neu-Ulm / Offenhausen
Neu-Ulm, Sporthalle 2 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
Pfaffenhofen, Schulturnhalle

Schulstr.21, 89284 Pfaffenhofen an der Roth

Wittislingen, Schulsporthalle
Marktstatt 4, 89426 Wittislingen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Schwaben 2025/26

Bezirksklasse Frauen
FC Stral3

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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